曲靖市马龙县过河村老公路320国道旁2亩
土地、房屋转让。杨先生 13987639791
文山鼎诺市政工程投资有限公司
遗失备案公章一枚，公章编码：5326000000313，公章字样：文山鼎
诺市政工程投资有限公司，该公章
自登报之日作废，寻回后不再继续
使用。

昆明市五华区衣来雅服饰店（注册号：5301023048942）遗失营业执照正、副
本，登报作废。

周琦媛遗失云南俊奥物业服务有限公司
开具的一期市场F1-299商铺物业管理
费收据，收据号：JFSK- 20221027-005391,金额：(大写)柒佰捌拾捌元整，(小
写)788.00元，登报作废。

沈XX遗失中共云南省委工作证，证号：22281，登报作废。

李文章遗失昆明恒海房地产开发有限
公司开发的恒大玖珑湾小区（11-A1地
块）一期负一层A1716号购车位收据
一份，收据号码：0414652，金额：65000
元，登报作废。

云南鑫玙商贸有限公司遗失开户行中
国农业银行股份有限公司昆明金源支
行（账号：24021701040005587）的开户
许可证（核准号：J7310059060901，开户
许可证编号：731098520752）、财务章、
法人私章（徐丽萍），登报作废。